ЗЕЛЁНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Пятый  созыв – шестьдесят третье заседание

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2018                              с. Зелѐное                       № 215

О  признании утратившим силу   решения  Зелѐновского  сельского   совета

народных депутатов   от 24.03.2017  № 159  «Об утверждении    Порядка

организации и осуществления муниципального  земельного контроля на

территории  Зелѐновского сельсовета Сосновского  района Тамбовской

области»

 Рассмотрев проект решения Зелѐновского сельского Совета народных

депутатов  «О  признании утратившим силу   решения  Зелѐновского

сельского   совета народных депутатов   от 24.03.2018 № 159  «Об

утверждении    Порядка  организации и осуществления муниципального

земельного контроля на территории  Зелѐновского сельсовета Сосновского

района Тамбовской области»,  руководствуясь  Федеральным  законом   от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  статьѐй 12 Закона Тамбовской

области от  25.02.2017 № 86-З  «Об отдельных вопросах   организации

местного самоуправления в Тамбовской области», Уставом Зелѐновского

сельсовета  Сосновского района Тамбовской области,  заключением

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, экономике,

бюджету и социальным вопросам Зелѐновского  сельского  Совета народных

депутатов, Зелѐновский сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

1.  Решение  Зелѐновского сельского   совета народных депутатов   от

24.03.2017  № 159  «Об утверждении    Порядка  организации и

осуществления муниципального  земельного контроля на территории

Зелѐновского сельсовета Сосновского  района Тамбовской области» признать

утратившим силу.

2.  Решение вступает в силу   после  его официального  опубликования   в

печатном средстве массовой информации «Зелѐновский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, экономике,

бюджету и социальным вопросам Зелѐновского  сельского  Совета народных

депутатов (Цуриков И.И.).

Глава сельсовета                Е.Д. Куликова